PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2016 № 228
О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2014 № 339 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущест-ва», утвержденный постановлением администрации города от 27.05.2014 № 339 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества» (в редакции постановления администрации от 12.08.2014 №521), изложив абзац третий пункта 3 приложения № 1 к административному регламенту в следующей редакции:
«График работы МУ «МФЦ городского округа Фрязино Московской области» публикуется на официальном сайте в сети Интернет mfc-fryazino.ru.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 11.03.2015 №127 «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2014 №339 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального имущества».
3. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.

Глава города

И.М. Сергеев